
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/23726 Kokovice, most ev.č. 23726-1 přes výtok z 

rybníka 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 21. 04. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-169/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Skanska a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

 Certifikát Silmos-Q podepsané Ing. Ivo Duškem 29. 11. 

2021 s platností do 28. 11. 2022 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 09. 03. 2022  

 Certifikát Silmos-Q podepsané Ing. Ivo Duškem 29. 11. 



2 

 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

2021 s platností do 28. 11. 2022 

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 37054 (autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012037 

– Ing. Jaroslav Svoboda 

 Osvědčení o autorizaci č. 3443 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 1001166 - Ing. Jaroslav 

Hauser 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 2 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

silničních mostních 

objektů s investičními 

náklady minimálně 2 

600 000,- Kč bez DPH 

každá. Provedení 

zakázky musí být 

realizované na mostech 

dálnic, silnic I., II., III. 

třídy, případně na 

místních komunikacích. 

 Seznam referenčních staveb ze dne 30. 05. 2022, podepsané Ing. 

Lukášem Radilem, oblastním manažerem a Jiřím Čiperou, 

manažerem řízení obchodu 

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „Oprava mostu ev.č. 20-023 Útvina“, podepsané Bc. 

Lukášem Hnízdilem, ředitelem Správy Karlovy Vary 

(Ředitelství silnic a dálnic ČR)  

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „I/18 Skalska, most ev.č. 18-014 – realizace stavby“, 

podepsané dne 11. 09. 2019 Ing. Tomášem Grossem, Ph.D., 

ředitelem Správy Karlovy Vary (Ředitelství silnic a dálnic ČR)  

 Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„II/610 Benátky nad Jizerou, most ev.č. 610-021a přes D10“, 

podepsané dne 13. 07. 2021 Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem  

(KSÚS SK)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Seznam techniků ze dne 30. 05. 2022, podepsané Ing. Lukášem 

Radilem, oblastním manažerem a Jiřím Čiperou, manažerem 

řízení obchodu 

Stavbyvedoucí - Ing. Jaroslav Svoboda 

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

 Profesní životopis 

 Osvědčení o autorizaci č. 37054 (autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 



3 

 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012037 

 Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru se společností 

Skanska a.s., dne 30. 05. 2022, podepsané Ing. Lukášem 

Radilem, oblastním manažerem a Jiřím Čiperou, 

manažerem řízení obchodu 

 

Poddodavatel GEOSTAR, spol. s.r.o. - Ing. Jaroslav Hauser 

 Osvědčení o autorizaci č. 3443 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 1001166 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Poddodavatel GEOSTAR, spol. s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 04. 

05. 2022 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

Poddodavatel GEOSTAR, spol. s.r.o. – Ing. Jaroslav Hauser 

 Osvědčení o autorizaci č. 3443 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1001166 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

 Čestné prohlášení k prokázání §77 podepsané Ing. Lukášem 

Radilem oblastním manažerem a Jiřím Čiperou manažerem 

řízení obchodu 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

Poddodavatel GEOSTAR, spol. s.r.o. 

 Smlouva o uzavření budoucí Smlouvy o dílo ze dne 23. 05. 2022 

podepsané Ing. Lukášem Radilem oblastním manažerem, Jiřím 

Čiperou manažerem řízení obchodu a Ing. Jaroslavem 

Hauserem, CSc. jednatelem společnosti a Lenkou Bártovou 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  



4 

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis SKD) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 37054 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0012037 – Ing. Jaroslav Svoboda 

- Osvědčení o autorizaci č. 3443 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 1001166 – Ing. Jaroslav Hauser 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Oprava mostu ev.č. 20-023 Útvina  

- Finanční objem stavby: 10.645 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 11/2016 – 12/2017 

- Místo stavby: most ev.č. 20-023 Útvina 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: místní objížďka mostu vč. montáže a demontáže mostního 

provizoria délky 30m, demolice stávajícího železobetonového mostu a 

komunikace na předmostích, výstavba železobetonového monolitického 

jednopolové mostu, stavba komunikace I. třídy v dotčeném úseku, 

vodohospodářská úprava křižující vodoteče 

 

I/18 Skalska, most ev.č. 18-014 – realizace stavby  



5 

 

- Finanční objem stavby: 35.508 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 11/2016 – 02/2018 

- Místo stavby: I/18 Skalska, most ev.č. 18-014  

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: most navržen v kategorii S11,5 s jednostranným chodníkem na 

pravé straně, spodní stavbu tvoří krajní masivní betonové opěry plošně 

založené. Opěry jsou řešeny ze železobetonových základových bloků 

v kombinaci se slabě vyztuženým dříkem proti smršťování betonu a úložným 

prahem se závěrnou zídkou ze železobetonu. Na rubu opěr navazující 

rovnoběžná mostní křídla. Střední podpora je tvořena třemi železobetonovými 

pilíři obdélníkového profilu na společném základovém bloku plošně 

založeném. Nová konstrukce mostu je sestavena z prefabrikovaných tyčových 

nosníků profilu „T“ délky 26,0 m. Vzájemné spolupůsobení tyčových 

prefabrikátů je zajištěno středním nadpodporovým příčníkem a koncovými 

železobetonovými příčníky včetně spolupůsobící spřažené železobetonové 

desky. Nosná konstrukce je na spodní stavbu uložena přes hrncová ložiska, 

pevné ložisko je situováno na střední pilíř. Zádržný systém mostu tvoří 

zábradelní svodidla na levé římse, vpravo oddělení chodníku tvoří 

jednostranné mostní svodidlo. Vnější strana chodníku je doplněna ocelovým 

zábradlím se svislou výplní. 

 

II/610 Benátky nad Jizerou, most ev.č. 610-021a přes D10 

- Finanční objem stavby: 72,311 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2020 – 10/2020 

- Místo stavby: Benátky nad Jizerou 

- Objednatel: KSÚS SK (IČO: 00066001, sídlo: Zborovská 11, Praha 5, 150 

20) 

- Obsah prací: rekonstrukce vozovky (frézování a pokládka asfaltových vrstev) 

a obnova odvodnění podél silnice II/610 v úseku mezi křižovatkou se silnicí 

III/2729a po začátek obce Benátky nad Jizerou v délce 2422 m, silniční 

kategorie S7,5. Trasa byla rozdělena do tří úseků. Demolice stávajícího mostu 

ev.č. 610-021a, kdy bourání probíhalo za úplné uzavírky dálnice D10. 

Výstavba nového mostu, třípolový most, kde je NK tvořena monolitickou 

předpjatou konstrukcí, pilíře členěné, železobetonové, opěry masivní. Založení 

mostu hlubinné. Délka mostu je 67,62 m. Založení mostu je provedeno na 



6 

 

velkoprůměrových pilotách. Po vybudování spodní stavby byla postavena 

podpěrná skruž. Část NK tvořily prefabrikované nosníky, které byly společně 

se zbývající částí NK zmonolitněny. NK je v příčném řezu tvořena jedním 

trámem (krajní pole) a dvěma trámy (nad středním polem) se střední deskou 

akonzolami. Po betonáži NK bylo provedeno předpětí lan. Následovala izolace 

NK, provedení říms, pokládka asfaltových vrstev, montáž záchytného systému 

a aplikace VDZ. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Jaroslav Svoboda 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 37054 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0012037 

- Odborná praxe 11 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „III/00719 

Bouchalka, rekonstrukce mostu“ – objem 33 mil. Kč, „Rekonstrukce 

mostu ev.č. 1806-8 v Trnové“ – objem 11 mil. Kč, „Most ev.č. 233-

015 Dolní Stupno“ – objem 43 mil. Kč, další v životopise 

- Zaměstnanec Skanska a.s. 

 

Geotechnik:  Ing. Jaroslav Hauser 

- Osvědčení o autorizaci č. 3443 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 1001166 

- Zaměstnanec poddodavatele GEOSTAR spol., s.r.o. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 


		2022-08-04T12:36:37+0200




